
2024年联通数科物联网事业部雁飞Cat.1小尺寸低功耗定制模组集中采购公开比选项目
（采购包一）（第二次）比选公告

（招标编号：02-10-04D-2024-D-C26439C01）

项目所在地区：江苏省南京市秦淮区

一、招标条件

本2024年联通数科物联网事业部雁飞Cat.1小尺寸低功耗定制模组集中采购公开比选项

目（采购包一）（第二次）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资

金:5849.1万元， 招标人为联通物联网有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式

为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 采购包一：58491000元（不含税）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2024年联通数科物联网事业部雁飞Cat.1小尺寸低功耗定制模组集中采购公开比选项目

（采购包一）（第二次）

三、投标人资格要求

2024年联通数科物联网事业部雁飞Cat.1小尺寸低功耗定制模组集中采购公开比选项目

（采购包一）（第二次）:

详见公告

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-18 17:00到2024-11-25 17:00

获取方式：详见公告

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-11-28 14:30

递交方式：详见公告

六、开标时间及地点

开标时间：2024-11-28 14:30

开标地点：详见公告

七、其他

采购人于 2024年11月05日发布2024年联通数科物联网事业部雁飞Cat.1小尺寸低功耗定

制模组集中采购公开比选项目（采购包一）(采购代理编号:02-10-04D-2024-D-C26439/01比

选公告。2024年11月15日组织评审，经评审，通过初步评审的有效应答人不足3名，第一次



比选失败。经失败原因分析，发布2024年联通数科物联网事业部雁飞Cat.1小尺寸低功耗定

制模组集中采购公开比选项目（采购包一）（第二次）比选公告。

本比选项目为2024年联通数科物联网事业部雁飞Cat.1小尺寸低功耗定制模组集中采购

公开比选项目（采购包一）（第二次），（采购代理编号：02-10-04D-2024-D-

C26439C01），采购人为联通物联网有限责任公司，采购代理机构为公诚管理咨询有限公

司。项目资金已落实，具备比选条件，现进行公开比选，特邀请有意向的且具有提供标的物

能力的潜在应答人（以下简称应答人）参选。（电子形式）

1.项目概况与采购内容

1.1项目概况

1.1.1项目预算：采购包一：58491000元（不含税）。

1.1.2采购包划分：本次采购划分2个采购包（本项目允许应答人最多应答采购包数为2

个），采购包划分如下：

采购包一：采购定制RISC-V架构低功耗Cat.1模组：常压版模组4000000片，宽压配置

3000000片；开发板：常压版开发板1000套，宽压版开发板1000套；FAE技术支持48人月；三

证办理2套。预算金额：58491000元（不含税）。

采购包二：采购定制ARM架构低功耗Cat.1模组：常压版模组2000000片，宽压配置

1500000片；开发板：常压版开发板500套，宽压版开发板500套；FAE技术支持24人月；三证

办理1套。预算金额：29246000元（不含税）。

1.1.3技术指标概述：详见第五章技术规范书相应章节。

1.1.4到货期：自订单发出之日起14天内将货物送到采购人指定地点。

1.1.5免费质保期：自到货签收之日起12个月，产品生命周期相关服务不少于5年。

1.1.6实施地点：采购人指定实施地点。

1.2采购内容：采购包一：采购定制RISC-V架构低功耗Cat.1模组：常压版模组4000000

片，宽压配置3000000片；开发板：常压版开发板1000套，宽压版开发板1000套；FAE技术支

持48人月；三证办理2套。

采购内容 数量 不含税单价 不含税预算（元）

采购包一：定制RISC-V架构低功耗Cat.1模组 常压版模组 4000000片 13.068元/片

52272000

宽压配置 3000000片 0.99元/片 2970000

常压版开发板 1000片 117.02元/片 117020

宽压版开发板 1000片 121.66元/片 121660

FAE技术支撑 48人月 57090元/人月 2740320

三证办理 2套 135000元/套 270000

小计： / / 58491000

1.3本采购包设置最高限价，最高限价为53173400.00元（不含税），应答人应答报价高

于最高限价的，其应答文件将被否决。

2.应答人资格要求



2.1营业执照：在中华人民共和国境内登记注册、根据中华人民共和国有关法律合法成

立并存续的独立于采购人和采购代理机构的独立法人或其他组织。如为企业法人，须提供企

业法人营业执照扫描件；如为事业单位或其他组织，须提供事业单位法人证书或登记证或组

织机构代码证扫描件。

2.2财务要求：应答人须能为本项目开具增值税专用发票，须提供有效的证明文件或承

诺书（一般纳税人证明文件提供“全国一般纳税人资格查询网站

（https://taxpayer.top/）”查询结果的截屏，或提供税务局出具的一般纳税人认定表/其

他证明材料；非一般纳税人提供加盖公章的承诺书扫描件）。

2.3业绩要求：应答人须提供2021年10月1日至本次比选公告发布之日前，Cat.1模组产

品生产累计销售金额不低于1000万元（不含税）的有效业绩合同，提供使用国产芯片平台的

授权证明。

提供有效业绩合同证明文件（业绩证明文件须提供单项合同或框架协议及框架订单原件

扫描件。至少包括：合同首页、合同大签页、合同金额页、合同标的页、具备甲方盖章的有

效框架订单（仅限框架协议）。业绩时间以单项合同或框架订单签订时间为准，每个框架计

一份业绩，框架金额以订单累计金额为准。所有原件扫描件须清晰可辨，否则视为未提供，

缺失任何一项不计入业绩，原件备查。）

2.4生产能力：应答人拥有自有工厂或合作工厂，须提供厂房产权证明（有效不动产权

证书扫描件）或厂房租赁证明（有效租赁合同扫描件）。在此基础上，至少提供一种生产设

备(贴片机、自动调焦机、自动锡膏机等)的购买证明（有效采购合同或对应发票扫描件）或

租赁证明（有效租赁合同扫描件），原件备查。

注：

（1）提供与应答人存在控股关系的企业的证明材料也符合要求。厂房、生产设备的产

权所有人或承租方要求为应答人或与应答人存在控股关系的企业（控股关系指股份占比超过

50%或为占比最大股东）。

（2）如为租赁厂房，应答人须承诺厂房租赁有效期在本次采购服务期后，提供承诺书

并签字盖章。

2.5信誉要求：（1）应答人具有良好的商业信誉；在近三年的经营活动中没有骗取中

标、严重违约、重大工程质量或安全问题。(以加盖企业公章的合规经营承诺书为准)

（2）未处于中国联通供应商黑名单（包括数科公司黑名单和集团公司黑名单）禁入期

限内；处于黑名单禁入期内的供应商所注册设立的与其现有经营业务相似的其他法人或组织

不得参与应答。

（3）处于禁入期内的电信和互联网行业网络安全风险警示企业名单中的禁入型供应商

不得参与应答。

2.6其他要求：

（1）法定代表人为同一人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公

司，不得参加同一采购包应答或者未划分采购包的同一比选项目应答；

（2）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一采购包

应答或者未划分采购包的同一采购项目的应答（须提供加盖公章的其他要求承诺书、《控股



及管理关系情况申报表》、《单位负责人信息一览表》）；

（3）与采购人存在利害关系可能影响比选公正性的法人、其他组织或者个人，不得参

加应答；

（4）满足国家绿色低碳采购要求，不得使用来自松材线虫病疫区的松木及包装材料，

如采购含有木质包装材料的货物时须提供《植物检疫证书》；

（5）满足国家合规管控要求（须提供加盖公章的供应商合规承诺原件扫描件）；

（6）应答人须承诺满足《供应商规范行为知晓承诺书》要求（须提供加盖公章的供应

商规范行为知晓承诺书原件扫描件）；

（7）参加应答的厂商应能够直接作为卖方与买方签订合同；

（8）本项目不接受联合体应答；

（9）本项目不接受代理商应答。

3.资格审查方法

本项目将进行资格后审，资格审查标准和内容见比选文件第三章“评审办法”，凡未通

过资格后审的应答人，其应答文件将被否决。

4.比选文件获取

4.1比选文件获取时间：2024年11月18日17时00分至2024年11月25日17时00分（北京时

间）。

4.2比选文件获取地点：中国联通合作方自服务门户（https://www.cuecp.cn）中国联

通智慧供应链。

4.3比选文件获取方式：

（1）比选文件获取地点：有意向的潜在应答人登录网站中国联通合作方自服务门户

（https://www.cuecp.cn）获取比选文件，且下载比选文件后才可参与应答。未按照比选公

告中规定时间获取比选文件的应答人不能参加比选（技术顾问联系电话010-67882255-3-3-

2），应答人访问中国联通合作方自服务门户(https://www.cuecp.cn）登录后，进入电子招

投标平台，点击“联通智慧供应链招标采购中心→比选项目→项目参与→寻找商机”，在售

标时间内，填写并提交购买标书申请，选择网上支付。

（2）应答人访问中国联通合作方自服务门户（https://www.cuecp.cn）登录后，进入

中国联通智慧供应链，找到要参与的项目，在比选文件售卖时间内，填写并提交购买比选文

件申请，将项目加入到购物车中，选择“网上支付”的方式并进行结算，支付成功后可直接

下载比选文件；

（3）比选文件每套售价人民币 伍佰元 整（¥500元），售后不退；

（4）支付方式：沃支付（中国联通合作方自服务门户https://www.cuecp.cn沃支

付），通过“沃支付”支付成功后即可下载比选文件；

注：潜在应答人须在购买比选文件前，开通联通“沃支付”功能，并通过“沃支付”付

费购买比选文件，如未及时办理成功对获取比选文件及应答所产生后果，潜在应答人自行承

担相应后果（如有针对对公沃账户注册、跟进审核进度及支付的问题请拨打：400-688-

9900）；



（5）若支付失败，或临时退出支付页面，可进入“我的费用支付”功能，找到尚未完

成的订单，重复以上第三步。

注：潜在应答人必须接受电子流程。凡有意参加本次但尚未注册的应答人，应于本公告

发布之日起，登录“联通合作方自服务门户平台”（ 网址：https://www.cuecp.cn，联系

电话：010-66259308，邮件地址：hqs-cuecpadm@chinaunicom.cn）完成注册工作，成为联

通系统在册供应商。未注册或系统使用有问题的供应商将无法参与本项目。已注册的供应

商，请查验子账户联系人是否设置，数字证书是否购买或过期等问题；

（6）中国联通智慧供应链使用指南（账户注册、操作指导手册、购买标书操作、投标

指导视频）应答人可登录中国联通合作方自服务门户（https://www.cuecp.cn）在“我的工

作台-共享文档下载”自行下载。

注：建议应答人在应答过程中使用联通手机号码作为联系方式，若因未使用联通手机号

码造成应答过程信息接受不及时等后果由应答人自行承担。

4.4免责声明：

（1）免责声明：“诚E招电子采购交易平台”为费用开票申请的唯一渠道，其他方式均

属无效。

开票申请步骤：输入网址“诚E招电子采购交易平台”(网

址:nttps://w:chengezhag.com/)，点击【新用户注册】(注册步详见门户网站:【投标人操

作指南】-【注册指引】)，登陆账号后点击【常用文件】下载《投标人&供应商操作手

册》，注册成功后登录平台，点击【商机发现】进行登记，等待审核。

（2）诚E招疑问反馈：具体操作若有疑问，可致电客服热线:020-89524219。服务时间

8:30-17:30(工作日)

4.5供应商注册、帐号密码遗忘、合作方门户网站使用等问题，请拨打010-67882255转

3-8-2。对公沃账户注册、跟进审核进度及支付的问题请拨打：400-688-9900。iPASS业务问

题，请拨打010-60844066，根据语音提示按“2”键。

5.应答文件的递交

5.1 应答文件递交截止时间（即应答截止时间）：电子应答文件通过中国联通合作方自

服务门户(https://www.cuecp.cn）递交，应答截止时间为2024年11月28日14时30分。

注：应答人须在应答截止时间前在联通智慧供应链招标采购中心成功上传电子应答文

件，未在联通智慧供应链招标采购中心成功上传电子应答文件的，视为未递交应答文件。

5.2 本项目将于上述同一时间进行唱价，采购人/代理机构邀请应答人的法定代表人

（负责人）或者其委托的代理人准时登陆合作方自服务门户（https://www.cuecp.cn）进入

本项目电子开标室，本次电子开标将于上述截止的同一时间在中国联通合作方自服务门户

（https://www.cuecp.cn）上公开进行。

5.3 开标后，应答人须在中国联通合作方自服务门户（https://www.cuecp.cn）上对唱

价信息进行阅览（未阅览的视为默认唱价结果）。

5.4 本次比选采取电子形式，应答人参与应答的全过程应该按照本公告要求在中国联通

合作方自服务门户(https://www.cuecp.cn）上进行，提交数据电文形式的应答文件（应答

文件与报价文件应同时上传），采购人可拒绝应答人以其他形式提交的应答文件。



5.5 出现以下情形时，采购人/采购代理机构不予接收应答文件：

5.5.1 逾期提交或者未在“联通智慧供应链招标采购中心”提交电子应答文件的；

5.5.2未按照本公告要求获得本项目比选文件的。

6.样品的递交（如有）

6.1评审样品递交

6.1.1评审样品递交数量：/；

6.1.2评审样品递交截止时间（即应答截止时间）：/；

6.1.3评审样品递交地点：/；

6.1.4评审样品接收联系人：/。

注：应答人必须在样品递交截止时间前将样品递送至指定地点，逾期将不予接收，视为

未递交样品，后果由应答人自行承担。

7.发布公告的媒介

本比选公告在中国联通采购与招标网（www.chinaunicombidding.cn）及中国招标投标

公共服务平台（www.cebpubservice.com）发布，其他媒介转载无效。

8.联系方式

采购人：联通物联网有限责任公司

地址：南京市秦淮区凤游寺路52号门西产业园17号

采购代理机构：公诚管理咨询有限公司

采购代理机构地址：江苏省南京市建邺区江东中路359号国睿大厦1号楼A座9层

联系人：何永龙、巨雄、袁俊超、黄小斌、郝钰、陈赟

电话：15212785381、15301587773

电子邮件：gczbwlw@163.com

开户银行：中信银行广州花园支行

账 号：3110910037672426439

采购人：联通物联网有限责任公司

采购代理机构：公诚管理咨询有限公司

2024年11月18日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为无。

九、联系方式

招  标  人： 联通物联网有限责任公司

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 公诚管理咨询有限公司

地  址： 江苏省南京市建邺区江东中路359号国睿大厦1号楼A座9层



联  系  人： 巨雄

电  话： 15301587773

电  子  邮  件： gczbwlw@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-18T16:16:32+0800
	第7页(343.4026,649.9669)
	已检查


		2024-11-18T16:16:32+0800
	第1页(577,300)
	已检查


		2024-11-18T16:16:32+0800
	第2页(577,300)
	已检查


		2024-11-18T16:16:32+0800
	第3页(577,300)
	已检查


		2024-11-18T16:16:32+0800
	第4页(577,300)
	已检查


		2024-11-18T16:16:32+0800
	第5页(577,300)
	已检查


		2024-11-18T16:16:32+0800
	第6页(577,300)
	已检查


		2024-11-18T16:16:32+0800
	第7页(576,300)
	已检查




